

Số: 3056 /KH-ĐDN

Nam Định, ngày 17 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ công bố Quyết định và trao giấy chứng nhận kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-KĐCLGD ngày 18/10/2022 của Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – Hiệp hội Các trường đại học, cao đẳng Việt Nam về việc cấp Giấy chứng nhận kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học cho Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.

Nhà trường xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ công bố Quyết định và trao giấy chứng nhận kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Công bố với các bên liên quan về chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học của Nhà trường đạt kiểm định chất lượng chương trình đào tạo;
- Cơ sở để Nhà trường tiếp tục triển khai công tác tuyển sinh ngành Hộ sinh trình độ đại học;
- Căn cứ để Nhà trường tiếp tục cải tiến, nâng cao chất lượng giáo dục của chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học;
- Kinh nghiệm để Nhà trường tiếp tục triển khai đánh giá các chương trình đào tạo khác của Trường;
- Yêu cầu tổ chức buổi Lễ trang trọng, thiết thực, tiết kiệm.

II. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 9h00, ngày 30/11/2022.
- Địa điểm: Hội thảo 2.

2. Thành phần tham dự:

2.1. Khách mời:

Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – Hiệp hội Các trường đại học, cao đẳng Việt Nam (Giám đốc, Chánh Văn phòng);

2.2. Nhà trường:

- Chủ tịch Hội đồng Trường;
- Ban Giám hiệu;
- Thường vụ Công đoàn; Bí thư Đoàn thanh niên, Chủ tịch Hội sinh viên;

- Trưởng, phó Khoa/Phòng/Trung tâm;
- Hội đồng tự đánh giá;
- Sinh viên: Lớp trưởng, Bí thư chi đoàn các lớp đại học Hộ sinh.

III. Nội dung, chương trình:

TT	Thời gian	Nội dung	Chủ trì /Người thực hiện
1.	9h00 - 9h10	- Chào cờ - Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	ThS. Trần Việt Tiến - GD TTKT&ĐBCLGD
2.	9h10 - 9h25	Báo cáo tổng quan quá trình phát triển của chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học đạt được tiêu chuẩn Kiểm định CL CTĐT	TTND.TS. Trương Tuấn Anh - Hiệu trưởng
3.	9h25 - 9h35	Công bố Quyết định cấp Giấy chứng nhận KĐCLCTĐT cho Tr. ĐH Điều dưỡng Nam Định	CVP Trung tâm KĐCLGD – Hiệp hội Các trường ĐHCĐVN
4.	9h35 - 9h45	Trao Giấy chứng nhận KĐCLCTĐT và tặng hoa cho Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định	- GD TT KĐCLGD; - Chủ tịch Hội đồng Trường; - Ban Giám hiệu.
5.	9h45 - 9h55	Phát biểu của Giám đốc Trung tâm KĐCLGD – Hiệp hội CTĐHCĐVN	PGS.TS. Nguyễn Phương Nga - GD TTKĐCLGD – Hiệp hội Các trường ĐH, CĐ Việt Nam
6.	9h55 - 10h05	Phát biểu cảm ơn của Chủ tịch Hội đồng trường và tặng hoa cho GD TTKĐCLGD	TTND.PGS.TS. Lê Thanh Tùng - Chủ tịch Hội đồng Trường
7.	10h05 - 10h15	Chụp ảnh lưu niệm	- GD TT KĐCLGD; - CVP Trung tâm KĐCLGD; - Chủ tịch Hội đồng Trường; - Ban Giám hiệu; - HĐ Tự đánh giá.

IV. Tổ chức thực hiện:

1. Trung tâm KT&ĐBCLGD

- Làm đầu mối, phối hợp với các đơn vị xây dựng nội dung chương trình, triển khai công tác chuẩn bị và tổ chức;
- Báo cáo các Vụ/Cục của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Y tế về việc Nhà trường đã kiểm định thành công chất lượng Chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học;
- Phối hợp với Phòng TCKT, Phòng TC-HC lập dự trù kinh phí tổ chức buổi Lễ.

2. Phòng Tổ chức – Hành chính

- Thành lập Ban Tổ chức, Ban Phục vụ buổi Lễ;
- Làm nhiệm vụ lễ tân, phục vụ buổi Lễ;
- Chuẩn bị biển tên cho đại biểu, khách mời, Chủ tịch Hội đồng trường, Ban Giám hiệu;

- Làm Thông báo với các đơn vị liên kết, các Bệnh viện phụ sản trong toàn quốc về việc Nhà trường đã kiểm định thành công chất lượng Chương trình đào tạo ngành Hộ sinh trình độ đại học (đính kèm Giấy chứng nhận);

- Bố trí xe đưa đón người của Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – Hiệp hội Các trường đại học, cao đẳng Việt Nam về dự Lễ;

- Chuẩn bị hoa để Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục tặng Nhà trường và Nhà trường tặng Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục;

- Chuẩn bị giá để Giấy chứng nhận đặt trên sân khấu (Giấy chứng nhận có khung khổ A3);

- Trang trí phòng Hội thảo, chuẩn bị bánh kẹo, hoa quả tiếp khách tại phòng khách và phòng Hội thảo;

- Phối hợp với TTKT&ĐBCLGD dự trù kinh phí tổ chức.

3. Phòng Tài chính Kế toán

- Chuẩn bị kinh phí tổ chức cho buổi Lễ;

4. Phòng Quản trị

- Chuẩn bị các điều kiện âm thanh, ánh sáng; máy chiếu;

- Vệ sinh cảnh quan môi trường sạch đẹp.

5. Phòng Công tác Chính trị tư tưởng và Quản lý người học

Triệu tập học viên, sinh viên theo thành phần.

6. Phòng Công nghệ thông tin và Truyền thông

- Chuẩn bị market, băng zôn và backdrop theo mẫu đính kèm;

- Chụp ảnh, viết và đăng tải tin bài về các hoạt động trên website của Nhà trường.

Yêu cầu các đơn vị đơn đốc viên chức và người học nghiêm túc thực hiện để buổi Lễ diễn ra thành công./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường;
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị trong toàn Trường;
- Lưu: VT, TTKT&ĐBCLGD.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Tuấn Anh

Trương Tuấn Anh

Trần Văn

**HIỆP HỘI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC CAO ĐẲNG VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC**



**BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH**



**LỄ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH VÀ TRAO GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH HỘ SINH TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
CHO TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH**

Nam Định, ngày 30 tháng 11 năm 2022

Ghi chú: Mẫu market

A

Wanah

5

Mẫu Backdrop: trên bảng điện tử trước nhà 9 tầng

**HIỆP HỘI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC CAO ĐẲNG VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC**



BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH



**LỄ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH VÀ TRAO GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH HỘ SINH TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
CHO TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH**

Nam Định, ngày 30 tháng 11 năm 2022

Bảng zôn: trên bảng điện tử khu tiền sảnh trước nhà 9 tầng

**NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG CÁC ĐẠI BIỂU
VỀ DỰ LỄ CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH VÀ TRAO GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH HỘ SINH TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
CHO TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH**

A